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K 0 N ST A T 0 VA: 
Se eshte regjistruar prane Zyres Perrnbarimore Kerce kerkesa e (kreditorit)Prokuroria prane Gjykates se 
Shkalles se Pare KorcetBuxheti), se bashku me "Urdherin e Ekzekutimit" nr.631 /1, date 14/ 11/2019 te 
Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se Pare Korcefper shpenzimet proceduriale) per (titullin 
ekzekutivrvendimin gjyqesor nr.542, date 30/l 0/2019 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce me pale: 
!{reditor: Prokuroria prane Gjykates se Shkalles se Pare Kon;e(Buxheti) 
Debitor: Andrea Mehmet Peca 
Me objekt: Pagim shpenzirne proceduriale 
Nga ana e kesaj zyre kane vazhduar procedurat bazuar ne nenin 515 e vijues te K.Pr.Civile si dhe ligjin 
nr.8730, date 18/01/2001 "Per Organizimin dhe Funksionimin e Sherbimit te Perrnbarimit Gjyqesor'Yi 

Ne Kerce, sot me date 30112/2020 
Une llrunilda Bica, Permbaruese Gjyqesore prane Zyres Permbarimore Kerce, pasi studiova materialet 
e dosjes permbarimore me nr.65-2020 Regj., date 21/01/2020, ne zbatim te "Urdherit te Ekzekutimit" 
nr.631/1, date 14111/2019 te Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se Pare Korcetper shpenzimet 
proceduriale) 

Per debitorin: Andrea Mehmet Peca, i dtl.20/05/1974, me adrese: 
a) Fshati Sheqeras, Njesia Administrative Vreshtas, Bashkia Maliq 
b) Fshati Libonik, Njesia Administrative Libonik, Bashkia Maliq 
c) Blloku Nr.l, Rruga "I Maji", Qyteti Maliq, Njesia Administrative Maliq 

Drcjtuar: Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce 
Njesise Administrative Vreshtas, Bashkia Maliq 
Njesise Administrative Libonik, Bashkia Maliq 
Njesise Administrative Maliq, Bashkia Maliq 

~er diieni: (kreditoritjl'rokuroria prane Gjykates se Shkalles se Pare Korce/Buxheti) 

(Lidhur me laip.1e_rimin per ekzekutimin vullnetar te titulUt ckzekutiv te debitor:it) 
VEND.IM ~ SHP ALLJE . . . . 

Korce me date 30/12/2020 Nr.65-2020 Regj. 
Nr. 6151 Prot. 

l'll:PUBl,IKA E SHQll'ERIS~ 

_MINISTRIA E DREJTESISE 
DREJTORIA E PERGJITHSHME E. PERMBARIMIT 

ZYRA PERMBAIDMORE KOR<;E 



Sa me §.inerbazuar ne nenet 517. 518. 525 te K.Pr.Civile.. ligjit nr.873_0, date 18/01/2001 "Per 
Q_r.ganizimin dhe Funksionimin e Sherbimit te Permbarimit Giygesor"(i ndryshuar) si dhe ligjit m.833_L 

K 0 NS TAT 0 VA: 
Se eshte regjistruar prane Zyres Permbarimore Kerce kerkesa e (kreditorit)Prokuroria prane Gjykates se 
Shkalles se Pare Kon;e(Buxheti), se bashkume "Urdherin e Ekzekutimit" nr,631/1, date 14/11/2019 te 
Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se Pare Korce/per shpenzimet proceduriale) per (titullin 
ekzekutivjvendimin gjyqesor m.542, date 30/10/2019 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce me pale: 
Kreditor: Prokuroria prane Gjykates se Shkalles se Pare KorcetBuxheti) 
Debitor: Andrea Mehmet Peca 
Me objekt: Pagim shpenzime proceduriale 
Bazuar ne nenet 517, 518 te K.Pr.Civile, Jigjin :u-.8331, date 21/04/1998 "Per Ekzekutimin e Vendimeve 
Penale"(i ndryshuar) ju lajmerojme per ekzekutimin vullnetar Brenda 1 O(dhjete) ditesh nga dita e 
marrjes dijeni, te detyrimit qe permban: Te paguani shpenzirnet proceduriale ne shumen prej 4.000 leke, 
plus tarifen permbarimore prej 10% ne shumen prej 400 leke, plus 20% TVSH e llogaritur mbi tarifen 
permbarimore ne shumen prej 80 leke. 

Ne Kerce, sot me date 30112/2020 
Une B_runilda_ Bica, Permbaruese Gjyqesore prane Zyres Permbarimore Kerce, pasi studiova materialet 
e dosjes permbarimore me m.65-2020 Regj., date 21/01 /2020, ne zbatim te "Urdherit te Ekzekutimit" 
nr.631/1, date 14/11/2019 te Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se Pare Korcetper shpenzimet 
proceduri ale) 

Drejtuar: ( debitoritjandrea Mehmet Peca, me adrese: 
a) Fshati Sheqeras, Njesia Administrative Vreshtas, Bashkia Maliq 
b) Fshati Libonik, Njesia Administrative Libonik, Bashkia Maliq 
c) Blloku Nr. J, Rruga "1 Maji", Qyteti Maliq, Njesia Administrative Maliq 

Per diieni: (kreditorit)Prokuroria prane Gjykates se Shkalles se Pare Korce/Buxhcti) 

LAJMERIM PER EKZEKUTlM-!N VULLNET AR(Rjdergim) 

Kerce, me date 30/12/2020 Nr.65-2020 Regj. 
Nr. 6150 Prot. 

MINISTRIA E DRE.JTESISE 
DREJTORJA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT 

Z\T~. PERMBARIMORE KOR(;E 

REPUBLIY,A E SHQIPE'RISE 



.. 
Adresa: Rr. "28 Nentorl'', nr.1, L.7, Kor~:e (ish Bashkia l(orc;:e); Tel: Q_824~562j.,; Web: ~V'Nw.dop.gov.al 

PERMBARUESE GJYQESORE 

BRUi~BlCA 

URDHEROJ: 
1- (Debitori)Andrea Mchmet Peca te beje ekzekutimin vuUnetar Brenda lO(dhiete) ditesh nga dita 
e marries dijeni, duke pagµar shpenzimet proceduriale ne ~hmnen ue total prej 4.480 leke, ne 
favor te (kredito_rit)Prokuro,rise pnrne Git!<-ates se Shkalles se P~re K~r~e(Buxheti). 
- Me n~~mjen e Jajmeri1)1it per ekzekutim vullnet~ebitori eshte i detvrnar te deklaroje, me shkrim, 
gjendjen e tij pasurore, si dhe sendet ose kredi qe pers{)na te trete i detyrohen, dhe 1a depozitoje prane 
permbaruesit gjyqesor. 
2- Mbas kalimit te ketij afati, Zyra Pennb_arimore Kon~e ~lo te fil).oje ekzekutimin e detyrueshem dhe per 
debitOTinL1e refuzon ose_nukk.ryen sipas asaj qe ka venclosur vendirni i Gjvkates, dote gjobitet deri ne 
50.000(pesed_hj~te mije) l_eke d~ri ne ekzekutimin e dety~imit si dhe kallezim ne P~okurorine prane 
filykates se Shkalles se Pare Korce, per "perniim per ekzekutimin e vendimit te Gjykates" ne baze te 
nenit 320 te K.Penal. 
3- Derdhja e shumes se mesiperme dote k:ryhet detyrirnisht prane Credins Bank Sh.a., dega Korce me 
nr.llog.153916 te Zyres Permbarimore Kerce, 
4- Palet kane te drejten e ankimit prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce ne vendin e ekzekutimit 
brenda 5(pese) diteve, nga dita e njoftimit apo marrjes dijeni te ketij lajmerimi. 

date 2110411998 "Per Ekzekutimin e Vendimeve Penale"(i ndryshuar) 



Adresa: Rr. "28 Nentori1', nr.1, l.7, K9rr;e (lsb Bashkia Kor(.i'::·); Tei: D?2245621; W~b: ~ww.dQp.gov.al 
- - 

PERMBARUESE GJYQESORE 
BRUNILDA BICA 

~ 

Bashkalidhur po ju dergojme "Lajrnerim per ekzekutimin vullnetar'{Ridergim) nr.65-2020 
Regj./m.6150 Prot., date 30/12/2020. 

3- Kjo shpallje ka vleren e aktit te njoftimit per (debitorin)Ancl.rea Mehmet Peca, i dtl.20/0511974, me 
adrese: a) Fshati Sheqeras, Njesia Administrative Vreshtas, Bashkia Maliq, b) Fshati Libonik, Njesia 
Administrative Libonik, Bashkia Maliq dhe c) Blloku Nr.1, Rruga "I Maji", Qyteti Maliq, Njesia 
Administrative Maliq. 

2- Ky njoftim perpilohet ne disc+ kopje, ku nje kopje afishohet ne kendin e njoftimeve te Zyres 
Permbarirnore Kerce, nje kopje dergohet per afishim ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce, nje kopje 
dergohet per afishim ne Njesine Administrative Vreshtas, Bashkia Maliq, nje kopje dergohet per afishim 
ne Njesine Administrative Libonik, Bashkia Maliq, nje kopje dergohet per afishim ne Njesine 
Administrative Maliq, Bashkia Maliq sipas ligjit ku kei: patur vendbanimin e fundit debitori, nje kopje i 
dergohet per kornunikim (kreditorit)Prokuroria prane Gjykates se Shkalles se Pare KorceiBuxheti) dhe 
kopja tjeter qendron ne dosjen perrnbarimore. 

).'.'..J~ _ND 0 SA: 
1- T_e kryej njoftimin lidhur me ]ajmerimin _per ekzekutimin vulinetar te titullit ekzekutiv, nepennjet 

_shpallies me afat_20(njezet) ditor ng!I dita e marrjes dije~1i te Gjykates se Rretl~it Gjyqesor Kon;e, 
Njesise Administrative Vreshtas, Bashkia Ma.liq, Njesise Administrative Libonik, Bashkia Maliq dhe te 
Njesi~e Administrative Maliq, Bashkia, Ivfaliq te (debitorit}fa..ndrea Melunet Peca, i dtl.20/05/1974, me 
adrese: a) Fshati Sheqeras, Njesia Administrative 'Vreshtas1 Bashkia Malig, b) Fshati Libonik, Njesia 
Administrative L.ibonik, Bashkia Maligdhe c) Bjlolrn Nr.1, Rruga "l Maji", Qyteti Maliq, Njesia 
Administrative Maliq. 

Sa me siper bazuar ne nenin 133., 144/a te K.Pr._Civile. ligjin nr.8730, date 18/01/2001 "Per_Organizimin 
dhe Funksionimi_n e Sherbimit te Permbarimit Qjyqesor"(i ndryshuar), si. dhe udhezimin nr.398, date 
08/02/2011 te Dreitorise se Pergjithshme te Permbarimit . --- . ~-. . 

ndryshuar). 
Nga verifikimi i kryer nga ana jone ne bashkepunim me organet kompetente rezulton se 
(debitorit)Andrea Mehmet Peca, i dtl.20/05/1974, me adrese: a) Fshati Sheqeras, Njesia Administrative 
Vreshtas, Bashkia Maliq, b) Fshati Libonik, Njesia Administrative Libonik, Bashkia Maliq dhe c) 
Blloku Nr.1, Rruga "1 Maji", Qyteti Maliq, Njesia Administrative Maliq, ndodhet i larguar jashte shtetit, 
pergjigje te cilat ndodhen ne dosjen permbarimore. 
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